Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.324.669/0001-25
Razio Social: BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS

Endereco:

RUA FIGUEIRA DE MELO, 00358 - A E 358 - SAO CRISTOVAO - Rio de Janeiro / Rio de

Janeiro

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 19/04/2021 08:55 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.324.669/0001-25 DUNS®: 920702363

Razio Social: BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: BRAGAL COMERCIO

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/02/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/06/2021
FGTS Validade: 24/04/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/09/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/04/2021
Receita Municipal Validade: 20/08/2021
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2021
Emitido em: 19/04/2021 08:56 1 de 1

CPF: 214.864.682-68 Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

32.324.669/0001-25 DUNS®: 920702363

BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA

BRAGAL COMERCIO

Data de Vencimento do Cadastro: 14/02/2022

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:
CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Demais

11331386 Inscrigdo Municipal: 1.150.022-6
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEIL: Nio

R$ 585.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 28/12/2018
4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS

2539-0/01 - SERVIGCOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
3314-7/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS MOTRIZES
3317-1/01 - MANUTENGAO E REPARACAO DE EMBARCACOES E
3317-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EMBARCAGCOES PARA
3321-0/00 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

4329-1/05 - TRATAMENTOS TERMICOS, ACUSTICOS OU DE VIBRAGAO
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/05 - APLICAGAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
4669-9/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA,

CNAE Secundario 20:  4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundario 21:  4763-6/05 - COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS
Emitido em: 19/04/2021 08:56 1 de

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

CNAE Secundario 22:  4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
CNAE Secundario 23:  4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

Dados para Contato

CEP: 20.941-000

Enderego: RUA FIGUEIRA DE MELO, 00358 - A E 358 - SAO CRISTOVAO
Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Telefone: (21) 25803355

E-mail: CONTATORLICITAR]J.COM.BR

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 004.008.037-47

Nome: MARCO ANTONIO CUNHA DA SILVA

Carteira de Identidade: 076766369 Orgio Expedidor: DETRAN
Data de Expedic¢io: 05/08/1985 Data de Nascimento: 21/10/1967
E-mail: contato@licitarj.com.br

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 004.008.037-47 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: MARCO ANTONIO CUNHA DA SILVA
Carteira de Identidade: 076766369 Orgio Expedidor: IFPR]
Data de Expedicio: 05/08/1985 Data de Nascimento: 21/10/1967
Filiacio Materna: RUTH CUNHA DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 069.456.397-89
Nome: MARIA DA PENHA FERREIRA DA SILVA
Carteira de Identidade: 106849748 Orgio Expedidor: DETRANR]
Data de Expedicio: 18/02/2008
CEP: 22.795-006
Enderego: AVENIDA LUCIO COSTA, 6900 - BL I 304 - BARRA DA TIJUCA
Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro
Telefone: (21) 33519824
E-mail: bragal.licitacao@gmail.com
Emitido em: 19/04/2021 08:56 2 de
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPE: 004.008.037-47
Nome: MARCO ANTONIO CUNHA DA SILVA
Carteira de Identidade: 076766369 Orgio Expedidor: IFPR]
Data de Expedic¢io: 05/08/1985 Data de Nascimento: 21/10/1967
Filiagio Materna: RUTH CUNHA DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 069.456.397-89
Nome: MARIA DA PENHA FERREIRA DA SILVA
Carteira de Identidade: 106849748 Orgio Expedidor: DETRANR]
Data de Expedicao: 18/02/2008
CEP: 22.795-006
Endereco: AVENIDA LUCIO COSTA, 6900 - BL I 304 - BARRA DA TIJUCA
Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro
Telefone: (21) 33519824
E-mail: bragal.licitacao@gmail.com
Linhas Fornecimento

Materiais

2640 - MATERIAL PARA REFORMA E REPARO DE PNEUS E CAMARAS DE AR

5620 - VIDROS, TELHAS, TJOLOS E BLOCOS PARA CONSTRUCAO

5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO

Servigos
3115 - Manutengio de Usinagem

15512 - Comércio / Representagio : Produto - Nacional / Importado

19011 - Tratamento Térmico Peca

Emi

CPF

tido em: 19/04/2021 08:56
:214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.324.669/0001-25 DUNS®: 920702363

Razio Social: BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: BRAGAL COMERCIO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/02/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 14/06/2021
Codigo de Controle: 83F644929288A73E

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 24/04/2021
Cobdigo de Controle: 2021032602094878775200

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 10/09/2021
Codigo de Controle: 92704912021

Emitido em: 19/04/2021 08:57 1
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Secretaria de Gestao

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

32.324.669/0001-25 DUNS®: 920702363
BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA
BRAGAL COMERCIO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 27/04/2021

01-2021/714168

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante:
Cobdigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 20/08/2021

5819860392

Emitido em: 19/04/2021 08:57

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: BRAGAL COMERCI AL E SERVI COS LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 32.324.669/0001- 25

Certidédo n°: 12915088/ 2021

Expedi ¢do: 19/04/2021, as 08:58: 46

Val i dade: 15/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que BRAGAL COVERCI AL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 32.324.669/0001-25, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



